
Hospodářská informatika 

HINFL, HINFK 

Vytvořeno s podporou projektu Průřezová inovace studijních programů Lesnické a dřevařské fakulty MENDELU v Brně (LDF) s ohledem na disciplíny společného základu 
 reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0021 za přispění finančních prostředků EU a státního rozpočtu České republiky 



Czech POINT 

strana 2 

Hospodářská informatika  

(HIHFL, HINFK) 

 

Připravil: Ing. Tomáš Badal 



• vznikl 22. 6. 2005 

• Na Czech POINTech lidé získávají veškeré 

údaje, opisy a výpisy, které jsou vedeny v 

centrálních veřejných evidencích a 

registrech o jejich osobě, majetku a 

právech. Odpadává tak další obíhání po 

úřadech dle hesla „nemá obíhat občan, ale 

dokument“. 

strana 3 



Nabízené služby 

• Výpis z Katastru nemovitostí 

• Výpis z Obchodního rejstříku 

• Výpis z Živnostenského rejstříku  

• Výpis z Rejstříku trestů 

• Přijetí podání podle živnostenského 

zákona - ohlášení živnosti, ohlášení údajů 

(nebo jejich změn) vedených v živnostenském 

rejstříku, žádost o udělení koncese a žádost o 

změnu rozhodnutí o udělení koncese 

strana 4 



Cena služeb 

• Max. 100 Kč za první stranu a max. 50 Kč 

za druhou a další stránku výstupu 

• Výpis z Rejstříku trestů – 50 Kč 

 

strana 5 


